1. 配当予想修正の理由
当社は、平成27年６月26日開催の第76期定時株主総会において、株式併合について承認可決を受け、平成27年10月１

日を効力発生日として、普通株式２株につき１株の割合で株式併合を実施いたします。これに伴い平成28年３月期末の配
当金につきまして、当該株式併合の影響を考慮した金額に修正いたしました。

下記の配当予想の修正は、株式併合に伴う修正であり、配当予想に実質的な変更はありません。よって株式併合を考慮
しない場合の平成28年３月期末の１株当たり配当金および１株当たり年間配当金は７円になります。

なお、同定時株主総会において、剰余金の配当の基準日を定款に定め、中間配当を行う事ができる旨を決議しておりま
す。

2. 修正の内容

以 上

平成27年8月10日
各 位

上場会社名 株式会社 エスライン
代表者 代表取締役社長 山口 嘉彦
（コード番号 9078 ）
問合せ先責任者 取締役副社長 村瀬 博三
（TEL 058-245-3131）

株式併合に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、株式併合に伴い下記のと
おり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成27年5月11日発表） ― ― ― 7.00 7.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 14.00 14.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成27年3月期）
― ― ― 7.00 7.00